Ｓ Ａ Ｔ 競 第  2  号

2022 年 1 月 5 日

一般財団法人 東京都スキー連盟

加 盟 団 体 各位

                              一般財団法人 東京都スキー連盟

                             競技本部 本部長 韮澤 新太郎

（印省略）

第４６回全日本マスターズスキー選手権 秋田たざわ湖大会について

 上記大会が、令和 4 年 3 月 11 日（金）～3 月 14 日（月）にかけて秋田県仙北市において開催

されます。ついては、同大会の開催資料等の準備ができましたのでお知らせ致します。

東京都スキー連盟事務局において、受付を行いますので参加希望者は下記の事項に注意の上、

申し込みをお願い致します。

記

受  付     令和 4 年 1 月 4 日(火)～19 日(水)15 時までに、東京都スキー連盟事務局で受付け

ます。（日、月、祝祭日休業。現金の取り扱いは 10 時～15 時。）

       尚、申込用紙の郵送等による受付は行いません。

集 合 等       現地集合・現地解散

宿  泊   宿舎はすべて大会事務局指定となります。

       副表の内容に沿ってお申込み下さい。

リフト券   リフト券は、現地にて各自購入とします。（大会券購入可）

ビブ     大会出場選手受付にて「新型コロナワクチン接種（2 回以上）記録書」あるいは

「参加 72 時間以内の PCR 検査または抗原定量検査での陰性証明書」（写し）の

提出と引き換えに選手一人ひとりにビブを配布いたします。※代理受け取り不可

情報問合せ  大会に関する問合せ等は、現地事務局等へ直接行わず、必ず SAT 事務局あるいは

連絡先にお問合せ下さい。

そ の 他      ① 各組の申込者が 10 名を超えた場合は、東京都スキー連盟競技本部において調

整・選考します。※SAJ ポイント上位優先

② 大会申込に際しては、添付の大会参加申込書ならびに東京都スキー連盟用副票に

記入の上、お申し込みください。

※応援の方の宿泊については東京都スキー連盟副表に記入し申し込みください。

② 大会参加者には、選手負担金として一律 3,000 円を申し受けます。参加申込金と

合わせてお支払いください。

③ 今大会は、大会事務局への申し込み完了後の変更・キャンセルは一切できません

ので、ご了承ください。

④ たざわ湖で行われる事前キャンプに関し、宿泊手配以外のサポートは行いません。

大会 HP    https://mastersski-akitatazawako.com

チームキャプテン  梅沢 望  福田 俊介  村上 雅也

連 絡 先  SAT 競技本部 マスターズ部長 梅沢 望 Mail: tokyo.ski.racer@gmail.com